
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE

2020.

 

O  MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA, com sede na Avenida 25 de Julho,

3400 - Paço Municipal 26 de Abril - FORQUILHINHA-SC, inscrita no Cadastro Geral

de  Contribuintes/MF  sob  o  nº  81.531.162/0001-58,  por  intermédio  do  Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas

atribuições  legais  resolve:  Prorrogar  até  o  dia  06/03/2020  o  prazo  final  para

publicação dos projetos aprovados. O resultado final homologado será publicado

na sede e no site da Prefeitura Municipal de Forquilhinha, no Fórum da Comarca de

Forquilhinha e na Câmara de Vereadores de Forquilhinha.

Forquilhinha, 26 de fevereiro de 2020.

DIMAS KAMMER

Prefeito Municipal ANA PAULA DE LUCA

Presidente do CMDCA


